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LEICBAHO0Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008694 - 22/11/2023 - VIl.1 - U

ELENCO RAPPORTI DI LAVORO PERSONALE DOCENTE NON A TEMPO INDETERMINATO MESI SETTEMBRE/OTTOBRE 2023

Coghome e nome
P.M.A.
S.M.G.
P.R.
P.E.
P.E.
A.G.S.
P.R.
M.L.
N.L.
L.P.
M.L.
N.L.
S.M.G.
L.P.

P.R.

.G.R.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

P.R.
M.M.
TolFo
N.M.C.
D.C.L.
F.A.M.
R.E.
N.A.
V.E.
S.M.S.
C.P.

14
91
101
197
197
108
101
41
182
230
41
182
91
230
101
152
101
34
349
239
196
303
24
166
75
156
38

47
78
72
44
44
87
72

24,5
42
38

24,5
42
78
38
72

50,5
72
11
42
82

97,5
70

107,5
35
80

111
62

'os. graduatoriit. graduat Tipo nomina

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO2 - Servizio annuale

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N35 - Supplenza annuale con formazione e prova DL 73/2021 — personale non di ruo
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N35 - Supplenza annuale con formazione e prova DL 73/2021 — personale non di ruo
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

Qualifica

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

Ore settimanali
25 ore
25 ore
25 ore
24 ore
24 ore
9 ore
24 ore
22 ore
25 ore
24 ore
22 ore
5 ore
25 ore
24 ore
25 ore
25 ore
25 ore
12 ore
15 ore
24 ore
24 ore
18 ore
18 ore
24 ore
17 ore
24 ore

18 ore

Data inizio

20/11/2023
15/11/2023
14/11/2023
11/11/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
28/10/2023
25/10/2023
24/10/2023
23/10/2023
20/10/2023
17/10/2023
16/10/2023
13/10/2023
11/10/2023
10/10/2023
26/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023

Data fine

23/11/2023
20/11/2023
16/11/2023
24/11/2023
10/11/2023
30/06/2024
31/10/2023
03/11/2023
26/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
12/01/2024
14/11/2023
23/10/2023
13/10/2023
11/10/2023
12/10/2023
31/08/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
31/08/2024
30/06/2024
31/08/2024
30/06/2024
30/06/2024



